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Valmistelija pormestari 

 
Kärkölän tarkastuslautakunnan arviointikertomuksessa vuodelta 2020 
mainitaan alaluvussa 2.2.5 Tekninen lautakunta.   
 
Vuoden 2020 talousarviossa Tekniselle toimelle asetettiin strategiset 
valtuustotason sitovat tavoitteet talousarviovuodelle 2020: 
 

 Tekninen lautakunta huolehtii vesihuollosta, kiinteistöistä ja 
kaavateiden kunnossapidosta siten, että se takaa kuntalalaisille 
terveellisen ja truvallisen asumisympäristön.  

 Teknisen toimen koko henkilöstölle taataan mahdollisuus yhteen 
koulutuspäivään vuodessa.  

 
Viime vuoden tapaan tarkastuslautakunta toteaa, että asetetuista tavoitteista 
ensimmäinen tavoite on enemmänkin teknisen toimen tehtävän kuvausta ja 
toinen tavoite teknisen toimen sisäistä hallintoa, joka ei sisällään 
tavoitteena luo vaikuttavuuttta kuntalaisten arkeen. Tältä osin tavoitteiden 
asetantaa tulee edelleen kehittää sekä talousarviovuodelle asetettavia 
tavoitteita tulisi tarkentaa. Lisäksi tavoitteiden saavuttamisen esitystavan 
selkeyttä tulisi tilinpäätöksessä kehittää.  
 
Teknisen lautakunnan tuotot toteutuivat 37 804 (0,7 %) talousarviota 
parempina ja kulut ylittivät talousarvion 93 994 euroa (2,3 %). Poistojen 
jälkeen teknisen lautakunnan tilikauden tulos toteutui 34 095 (73,3 %) 
talousarviota parempana.  
 
Tekniselle toimelle asetetut valtuustoon nähden sotivat tavoitteet on 
saavutettu hyvin.  
 
Kärkölän Vesi on eriytetty vesihuoltolain edellyttämällä tavalla.  
 
Tarkastuslautakunta arvioi, että teknisen lautakunnan alainen toiminta on 
järjestetty tuloksellisella ja tarkoituksenmukaisella tavalla. 
 

Esittelijä kiinteistöpäällikkö Tiina Mattila 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta merkitsee liitteenä olevan Kärkölän 
tarkastuslautakunnan arviointikertomuksen vuodelta 2020 alaisensa 
toiminnan osalta tietoonsa saatetuksi.  
 
Lautakunta toteaa, että tarkastuslautakunnan huomio on oikeansuuntainen. 
Vuodelle 2022 asetettavat tavoitteet tulee toiminnan kehittämisen osalta 
asettaa konkreettisiksi ja mitattaviksi. Erilliset tavoitteet tulee asettaa 
kiinteistöjen hoitoon, rakennusvalvontaan, ulkoalueiden hoitoon, siivous- ja 
ruokahuoltoon, turvallisuuteen, Kärkölän veteen, henkilöstön kehittämiseen 
ja palvelujen laatuun liittyen. 
 



Päätös Tekninen lautakunta päätti yksimielisesti hyväksyä päätösehdotuksen. 
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 


